



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Svend Erik Dahl Holding ApS

Vænget 6, Kraghave, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 41 37 88

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

Svend Erik Dahl
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Erik Dahl Holding ApS Vænget 6 Kraghave 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 41 37 88 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Høje Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Svend Erik Dahl
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Skagensgade 66, 2630 Taastrup
Kapitalinteresser	Viva-IT ApS, Greve Dahl Invest A/S, Taastrup

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-18	-13	-13	-14	-14
Resultat af primær drift	-264	-260	-198	-259	-258
Finansielle poster, netto	2.415	3.468	-1.367	6.058	2.607
Årets resultat	2.150	3.149	-1.566	5.798	2.281
Balance:					
Balancesum	21.010	18.970	15.918	17.580	12.995
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	20.868	18.845	15.817	17.501	12.852
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	99,3	99,3	99,4	99,6	98,9
Egenkapitalforrentning	10,8	18,2	-9,4	38,2	16,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.150 t.kr. mod 3.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-17.640	-13.380
1 Personaleomkostninger	-246.606	-246.928
Driftsresultat	-264.246	-260.308
Indtægter af kapitalinteresser	2.374.606	2.671.852
Andre finansielle indtægter	479.286	850.103
Øvrige finansielle omkostninger	-438.496	-53.851
Resultat før skat	2.151.150	3.207.796
2 Skat af årets resultat	-1.066	-58.344
Årets resultat	2.150.084	3.149.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.158	1.284.356
Udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Overføres til overført resultat	1.187.126	1.738.496
Disponeret i alt	2.150.084	3.149.452

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	12.045.728	11.241.565
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.405.293	2.507.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.451.021</u>	<u>13.748.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.451.021</u>	<u>13.748.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.168.830	4.892.862
5 Tilgodehavende selskabsskat	9.552	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.178.382</u>	<u>4.892.862</u>
Likvide beholdninger	<u>380.349</u>	<u>328.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.558.731</u>	<u>5.221.059</u>
Aktiver i alt	<u>21.009.752</u>	<u>18.969.639</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.891.798	6.087.635
Overført resultat	13.667.561	12.480.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Egenkapital i alt	<u>20.868.159</u>	<u>18.844.670</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	35.245
Anden gæld	141.593	89.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.593	124.969
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.593</u>	<u>124.969</u>
Passiver i alt	<u>21.009.752</u>	<u>18.969.639</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	4.803.279	10.741.939	122.000	15.817.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.671.852	1.738.496	126.600	4.536.948
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.387.496</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.387.496</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	150.000	6.087.635	12.480.435	126.600	18.844.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-126.600	-126.600
Resultatandel	0	2.374.606	1.187.126	158.800	3.720.532
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.570.443</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.570.443</u>
	<u>150.000</u>	<u>6.891.798</u>	<u>13.667.561</u>	<u>158.800</u>	<u>20.868.159</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.223	241.684
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.383</u>	<u>5.244</u>
	<u>246.606</u>	<u>246.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	58.344
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>1.066</u>	<u>0</u>
	<u>1.066</u>	<u>58.344</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>5.153.930</u>	<u>5.153.930</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>5.153.930</u>	<u>5.153.930</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	6.087.635	4.803.279
Årets resultat	2.374.606	2.671.852
Udbytte	<u>-1.570.443</u>	<u>-1.387.496</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>6.891.798</u>	<u>6.087.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>12.045.728</u>	<u>11.241.565</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Svend Erik Dahl Holding ApS
Viva-IT ApS, Greve	50 %	1.133.882	883.882	566.941
Dahl Invest A/S, Taastrup	25 %	<u>48.915.146</u>	<u>6.730.655</u>	<u>11.478.787</u>
		<u>50.049.028</u>	<u>7.614.537</u>	<u>12.045.728</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	1.396.409	1.020.766
Tilgang i årets løb	518.262	375.643
Afgang i årets løb	<u>-349.392</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.565.279</u>	<u>1.396.409</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	1.110.606	665.235
Årets opskrivninger	0	445.371
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-270.592</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>840.014</u>	<u>1.110.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.405.293</u>	<u>2.507.015</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2024	-35.245	17.200
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>35.245</u>	<u>-3.582</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>13.618</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-58.344
Betalt acontoskat for indeværende år	3.000	3.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	6.552	6.046
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>435</u>
	<u>9.552</u>	<u>-35.245</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>2.405.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-250.281</u>

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 49 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.